predicte littere, prout expressum est, erunt confecte et sigillis nostris sigillate. Datum anno Domini M^o CC^o Lmo.
quinto, apud Parisius, die sabbati post dominicam qua cantatur circumdederunt me.